
 

РЕШЕНИЕ 

 

04 июля 2021 года                                                                    № 21/3-5 

с. Бураево 

 

О результатах дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения 

Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район      

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2 и № 9 

 

 
В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах и на основании первого экземпляра протокола по одномандатным 

избирательным округам № 2 и № 9, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

 1.Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения 

Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 

по одномандатным избирательным округам № 2 и № 9 действительными. 

 2.Утвердить итоги голосования по округам № 2 и № 9: 

№ п/п Одномандатный избирательный округ № 2 481 избирателей 

 Участвовало в выборах 308 

 Участвовало в голосовании 308 

1 Исламов Винер Маратович 16 

2 Петухов Александр Иванович 289 

 

№ п/п Одномандатный избирательный округ № 9 541 избирателей 

 Участвовало в выборах 344 

 Участвовало в голосовании 344 

1 Галлямов Руслан Альфредович 266 

2 Низамутдинова Эльнара  Денариковна 78 

  

 Председатель     А.Р. Файзрахманов 

 Секретарь      Л.Д. Мугаллимова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  


